
 
UCHWAŁA Nr  33/2024 

ZARZĄDU POWIATU W ZWOLENIU  
z dnia 30 października 2024 r.  

 
zmieniająca  Regulamin Organizacyjny  Domu Pomocy Społecznej w Gródku 

 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107), art.19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2024r. poz. 1283, z późn.zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia  Ministra  Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie domów pomocy społecznej ( Dz. U.  
z 2018r. poz. 734, z późn.zm.) oraz Statutu Domu Pomocy Społecznej w Gródku Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Gródku stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 241/2022 Zarządu Powiatu w Zwoleniu z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gródku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„ § 16. W domu tworzy się: 
1) Dział opiekuńczo-terapeutyczny, w którego skład wchodzą: Kierownik działu, pielęgniarki, 

opiekunowie, opiekunowie medyczni, pracownicy socjalni, instruktor terapii zajęciowej, 

instruktorzy ds. kulturalno-oświatowych, technik fizjoterapii, pokojowe, starsi pokojowi, 

psycholog, kapelan; 

2) Dział finansowy, w którego skład wchodzą: Główny Księgowy, starsza księgowa, księgowy-

kasjer; 

3) Dział administracyjno-gospodarczy i kadr, w którego skład wchodzą; Kierownik działu 

administracyjno-gospodarczego i kadr, starszy referent, pomoc administracyjna, szef 

kuchni, kucharki, pomoce kuchenne, praczki, kierowca, magazynier.”; 

 

2) Schemat Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Gródku. 
 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Uchwałę podpisali: 
Członkowie Zarządu:                                                                                                                  
  
Kinga Kołaga – Wicestarosta-nieobecna                                           Przewodniczący Zarządu
                                 
Mirosław Chołuj                                                                                                                   Andrzej Skorek 
 
Piotr Fijołek  
 
Piotr Tomaszewski 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) uchwalanie regulaminu organizacyjnego jednostek 
organizacyjnych powiatu należy do zadań  Zarząd Powiatu. Zmiana § 16 oraz schematu 
organizacyjnego Domu Pomocy społecznej w Gródku dotyczy utworzenia stanowisk: opiekun 
medyczny, pomoc administracyjna, pomoc kuchenna. Utworzenie dodatkowych stanowisk pracy 
ma na celu usprawnienie pracy w działach opiekuńczo – terapeutycznym i administracyjno – 
gospodarczym i kadr. 

 
 

Podpisała: 
DYREKTOR 
Domu Pomocy Społecznej  
w Gródku 
Monika Cygan 


